06.07.2023, 80
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абросимова Юлия Дмитриевна Сдано
2. Алиджанова Султана Джумалиевна Сдано
3. Балацкая Ксения Александровна Сдано
4. Затулина Вера Алексеевна Сдано
5. Иванова Олеся Александровна Сдано
6. Курлыкина Анна Андреевна Сдано
7. Назарычев Александр Александрович Сдано
8. Павлов Леонид Михайлович Сдано
9. Пак Лилия Витальевна Сдано

10. Солод Анна Александровна Сдано
11. Тимирбаева Диляра Ильхамовна Сдано
12. Титякова Татьяна Анатольевна Сдано
13. Шмигельская Наталья Владимировна Сдано
14. Шубин Иван Евгеньевич Сдано
15. Якименко Алексей Олегович Сдано

16. Ершова Любовь Игоревна Не сдано

4